[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. Сунжа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                             07 июля 2021 г.                                                                 № 74/176-1
г.Сунжа
О бухгалтере территориальной избирательной комиссии                 г.Сунжа
В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года №12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а так же иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Г. Сунжа постановляет:
1.  Обязанности бухгалтера Территориальной избирательной комиссии Г. Сунжа возложить на Галаеву Зарину Исламовну.
2. Заключить с Галаевой Зариной Исламовной договор                                на оказание бухгалтерских услуг, связанных с подготовкой и                     проведением выборов депутатов Государственной Думы                             Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г.Сунжа Шадиева Яхью Исмаиловича.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии              Г. Сунжа

	Гулиев И.И.

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии                Г. Сунжа

	Арчхоева А.М.

_1117889686.doc
[image: image1.png]